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Coromatic bygger Afrikas modernaste datorhall i Rwanda 
- Får order på 40 miljoner kronor för utvecklingsprojekt 

 
Coromatic, experter inom IT-kontinuitet, ska leverera en datorhall till Rwanda. 
Datorhallen kommer att utgöra ett nytt nationellt datacenter i huvudstaden Kigali 
och är en del i Rwandas satsning på återuppbyggnad och infrastruktur, Vision 
2020, efter folkmordet 1994. Med datorhallen på plats kommer både den rwandiska 
förvaltningen och företag i regionen att kunna lagra och säkerhetskopiera viktig 
information på ett säkert sätt. 
 
Ordern på 40 miljoner kronor från den rwandiska regeringen genom Rwanda 
Development Board, IT section (RDB/IT) omfattar leverans av en komplett datorhall 
med lösningar för kraft, kyla och kommunikation, som håller en hög säkerhetsnivå utifrån 
internationella standarder. Centret är det första i sitt slag i östra Afrika och bedöms som 
ett av de allra säkraste på kontinenten.  
 
Uppbyggnaden av det nationella datacentret i Kigali är en del i den rwandiska regeringens 
satsning på att utveckla högteknologiska tjänster inom informationsteknik och 
kommunikation för att diversifiera ekonomin, minska beroendet av jordbruket och göra 
Rwanda till en tjänstebaserad ekonomi. SIDA är delfinansiär av projektet och har gett 
landet stöd sedan 1994. 
 

- Detta är ett mycket speciellt ögonblick för IT i Rwanda. Etableringen av ett 
nationellt datacenter är en flera stora satsningar som regeringen gör för att 
positionera landet som ett nav för IT i regionen. Vi kommer att bli det första 
landet i Afrika som har denna typ av datorhall och vi arbetar dygnet runt med att 
utöka bandbredden för att förbättra internetuppkopplingen, säger Romain 
Murenzi, forsknings- och teknikminister i Rwandas regering.  

 
Centret kommer att koppla ihop och ge säker tillgång till information från Rwandas 
officiella förvaltning så som hälsovården, utbildningssektorn och socioekonomisk data 
om landet. Även företag och organisationer som behöver säkerhetskopiera sina data 
kommer få plats i datorhallen, liksom närliggande länders förvaltningar. 
 

- Vi är oerhört glada över ordern och ser fram emot att leverera Afrikas modernaste 
datorhall till Rwanda. Den kommer vara till nytta både för offentliga 
utvecklingsinitiativ och för privata entreprenörer i regionen. Samtidigt innebär 
projektet en lite ovanlig utmaning för oss som nyligen inlett vår utlandsexpansion 
med de första projekten utanför Norden, säger Mats Waxin, VD på Coromatic. 



 
Projektet, som beräknas vara klart i december 2009, inleds snarast. Totalt planerar 
Coromatic att ha ett femtiotal anställda på plats i Kigali under byggnationstiden.  
 
För mer information, besök gärna www.coromatic.se och www.rita.gov.rw eller kontakta: 
 
Maths Waxin, VD, Coromatic 
070-529 20 95 
maths.waxin@coromatic.se  
 
Desire Ngabonziza, Rwanda Development Board, IT section (RDB/IT) 
+250-78-835 5256, +250- 75-835 5256 
desire.ngabonziza@rita.rw 
 
Richard Bomboma,Country Director, Sida 
+250 597400 
richard.bomboma@sida.se 
 
 
Om Coromatic 
Coromatic är experter på IT-kontinuitet som säkrar den fysiska IT-miljön och tryggar kundens affärer. 
Coromatic tar ett helhetsansvar och erbjuder såväl rådgivning och projektering som implementering och 
förvaltning. Företaget är marknadsledande i Norden och idag långsiktiga rådgivare till över 500 av Sveriges 
mest framstående företag och organisationer. Coromatic AB är sedan årsskiftet 07/08 en del av den 
nordiska IT-säkerhetskoncernen Coromatic Group med 182 anställda och en omsättning på över 500 
MSEK, Litorina Kapital är majoritetsägare. Huvudkontoret finns i Bromma utanför Stockholm. 
 
Om RDB/IT 
Rwandas regering skapade 2002 Rwanda Information Technology Authority (RITA) för att leda processen 
med att skapa ett rwandiskt informationssamhälle i syfte att utveckla ekonomin. Numera går 
organisationen under namnet Rwanda Development Board, IT section (RDB/IT). Detta är ett initiativ 
inom regeringens vision för Rwanda, som syftar till att Rwanda ska bli en modern, stark och enad nation 
till år 2020. RDB/IT är ansvarigt för att rådge regeringen i alla frågor om hur Rwanda bäst kan formulera, 
utveckla och införa policies, strategier och planer för IT-området.  
 
Om Rwanda 
Sveriges förbindelser med Rwanda är goda och samarbetet har de senaste åren breddats. Sveriges stöd till 
Rwanda inleddes efter folkmordet och präglades de första åren av humanitärt bistånd till den hårt 
drabbade rwandiska befolkningen. I dag har Sverige ett brett samarbetsavtal med regeringen för 
utvecklingsstöd om cirka 140 MSEK per år. Cirka hälften av det svenska biståndet utgörs av budgetstöd 
och resterande insatser fokuserar bland annat på stöd för mänskliga rättigheter, demokratisk 
samhällsstyrning, forskningssamarbete, IT-utveckling och uppbyggnad av den nationella polisen. Den 
svenska exporten till Rwanda uppgick 2005 till 46 MSEK. Den svenska importen uppgick till 9 MSEK. 
Källa: UD. 
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